

MICRJ 1 Ndr. Ringgade ApS

Klostergade 4
4200 Slagelse
CVR-nr. 30528638

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

Dirigent

Navn: Jens Starkner

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MICRJ 1 Ndr. Ringgade ApS

Klostergade 4

4200 Slagelse

CVR-nr.: 30528638

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jens Starkner

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af lokaler i investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.578 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.801.503	1.256
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		318.768	445
Driftsresultat		2.120.271	1.701
Andre finansielle omkostninger	1	(96.893)	(122)
Resultat før skat		2.023.378	1.579
Skat af årets resultat	2	(445.143)	(348)
Årets resultat		1.578.235	1.231
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.578.235	1.231
		1.578.235	1.231

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Investeringsejendomme		15.768.768	15.450
Materielle anlægsaktiver	3	15.768.768	15.450
 Anlægsaktiver		 15.768.768	 15.450
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.031.250	1.016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		306.535	0
Periodeafgrænsningsposter		1.858	0
Tilgodehavender		1.339.643	1.016
 Likvide beholdninger		 183.497	 632
 Omsætningsaktiver		 1.523.140	 1.648
 Aktiver		 17.291.908	 17.098

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		260.000	260
Overført overskud eller underskud		<u>6.984.620</u>	<u>5.406</u>
Egenkapital		<u>7.244.620</u>	<u>5.666</u>
Udskudt skat		<u>1.310.850</u>	<u>1.146</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.310.850</u>	<u>1.146</u>
Gæld til realkreditinstitutter		6.732.108	7.161
Anden gæld		<u>876.000</u>	<u>876</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>7.608.108</u>	<u>8.037</u>
Gæld til realkreditinstitutter		421.000	421
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.157
Skyldig selskabsskat		280.699	84
Anden gæld		<u>426.631</u>	<u>587</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.128.330</u>	<u>2.249</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.736.438</u>	<u>10.286</u>
Passiver		<u>17.291.908</u>	<u>17.098</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	260.000	5.406.385	5.666.385
Årets resultat	0	1.578.235	1.578.235
Egenkapital ultimo	260.000	6.984.620	7.244.620

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.187	32
Renteomkostninger i øvrigt	81.706	90
	96.893	122

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	280.699	84
Ændring af udskudt skat	164.444	264
	445.143	348

3. Materielle anlægsaktiver

Selskabets investeringsejendom er en erhvervsejendom på 5.156 m² beliggende i Slagelse. Investerings-ejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er delvist udlejet, hvor den væsentligste lejekontrakt har en resterende lejeperiode på 7 år.

Afkastkravet udgør 8,85% pr. 31.12.2017 (9% pr. 31.12.2016).

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 843 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	5.055.000
Anden gæld	825.000
	5.880.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskatning med et dansk administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 15.769 t.kr.
